Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024, Processo Nº 202421477004369 - 1. DAS
PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
doravante denominado CONTRATANTE, sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro
Setor Pedro Ludovico, CEP: 74.820- 300, Goiânia - GO, neste ato representado pelo seu
Presidente, JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º
XXX.338.877-XX, e pelo seu Diretor de Administração e Finanças, LUIZ ALBERTO
D ́ÁVILA DE ARAUJO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º XXX.323.431-XX, e do outro lado
a empresa RUSSELL BEDFORD GM AUDITORES INDEPENDENTES S/S, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.098.174/0001-80, doravante designada CONTRATADA, situada à
Alameda Rio Negro, nº 1030, Condomínio Stadium Escrit 206, Bairro Alphaville Centro
Industrial e Empresarial, CEP: 06454000, Barueri-SP, neste ato representada por JORGE
LUIZ MENEZES CEREJA, inscrito no CPF sob nº. XXX.124.400-XX. 2. DO PROCESSO
LICITATÓRIO: decorrente do Pregão Eletrônico nº 2/2024, com fulcro no artigo 6º, inciso I,
do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços do Serviço Social Autônomo.
3. DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Auditoria Independente (externa), a fim de
atender as necessidades do SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE
DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS IPASGO -
SAÚDE, de certificação das demonstrações contábeis apresentadas anualmente, referente
ao exercício de 2023, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Contrato e no Termo de Referência. 4. DA VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de 04
(quatro) meses, contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e
sucessivos períodos, de acordo com as normas e regulamentos estabelecidos pelo
IPASGO SAÚDE. 5. DO VALOR: O valor total do Contrato será de R$ 109.499,99 (cento e
nove mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).